



Unbranded

# 1070862182 - Cnx Macaroni + Cheese Frzn Tray

NESTLE PROFESSIONAL Macaroni & Cheese is crafted with cheese and other dairy ingredients combined with cooked elbow shaped macaroni.



### \* Benefits

Embellish or customize to create a signature dish by adding proteins, vegetables, herbs, spices or other flavor ingredients. Can be served as the main entrée or as a side dish.

## Nutrition Facts

Servings per Container 10  
Serving size 1 Cup (265g)

Amount per serving  
**Calories 440**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 26g	<b>33%</b>
Saturated Fat 8g	<b>40%</b>
Trans Fat 0.5g	
<b>Cholesterol</b> 25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b> 1210mg	<b>52%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 38g	<b>13%</b>
Dietary Fiber	<b>%</b>
Total Sugars 4g	
Includes 0g Added Sugars	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 14g	
Vitamin D 0µg	<b>0%</b>
Calcium 280mg	<b>21%</b>
Iron 0.4mg	<b>2%</b>
Potassium 180mg	<b>3%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Ingredients

BLANCHED MACARONI (WATER, SEMOLINA, EGG WHITES), SKIM MILK, WATER, SOYBEAN OIL, CHEDDAR CHEESE (MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR), CHEDDAR CLUB CHEESE (CHEDDAR CHEESE [CULTURED MILK, SALT, ENZYMES], WATER, SALT, ANNATTO COLOR), 2% OR LESS OF BLEACHED WHEAT FLOUR, MODIFIED CORNSTARCH, SALT, SEASONING (MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, LIPOLYZED CREAM, SALT, LIPOLYZED BUTTERFAT, FLAVOR, XANTHAN GUM), XANTHAN GUM, SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (MALTODEXTRIN, FLAVOR, ENZYME MODIFIED BUTTERFAT), LACTIC ACID, CALCIUM LACTATE.

### ⚠ Allergens

#### Contains:

eggs dairy wheat

### Handling Suggestions

KEEP FROZEN.

### Serving Suggestions

Serve as an entrée or as a side dish.

### Prep & Cooking Suggestions

For food safety and quality, follow cooking instructions. Cook product to internal temperature of 165F

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Unbranded	Nestle Usa	Macaroni & Cheese

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
10013800204483USL	1070862182	10013800204483		4/98 oz

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
26lb	24.5lb	USA	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
20.8in	13.2in	4.7in	0.75ft3	7x13	720DAYS	-18°F / -13°F



Unbranded

# 1070862182 - Cnx Macaroni + Cheese Frzn Tray

NESTLE PROFESSIONAL Macaroni & Cheese is crafted with cheese and other dairy ingredients combined with cooked elbow shaped macaroni.



## Nutrition Analysis

Calories	440kcal	Total Fat	26g	Sodium	1210mg
Protein	14g	Trans Fats	0.5g	Calcium	280mg
Total Carbohydrates...	38g	Saturated Fat	8g	Iron	0.4mg
Sugars	4g	Added Sugars	0g	Potassium	180mg
Dietary Fiber		Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0µg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

